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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1260 – P/19 - LICENCIADO/A EN ENFERMERÍA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

1557479 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1893024 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2756129 51,10 21,30 72,40 36,20 Aprobado

2929984 61,60 23,10 84,70 42,35 Aprobado

2930687 27,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2933006 19,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2948398 18,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2967911 40,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3012081 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3112246 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3116840 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3243881 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3345423 30,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3349853 56,70 29,40 86,10 43,05 Aprobado

3495285 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3535588 23,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3619757 49,00 24,60 73,60 36,80 Aprobado

3648031 49,00 12,75 Eliminado Eliminado Eliminado

3648715 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3676753 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3725149 16,10 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3734861 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3807745 24,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3839052 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3850327 49,00 18,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3959911 29,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3972453 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4012302 49,00 15,60 Eliminado Eliminado Eliminado

4083507 38,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4111014 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4169841 49,00 16,20 Eliminado Eliminado Eliminado

4189750 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4192182 36,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4278186 56,00 21,00 77,00 38,50 Aprobado

4311614 49,00 21,00 70,00 35,00 Aprobado

4321600 38,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4326775 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1260 – P/19 - LICENCIADO/A EN ENFERMERÍA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4337592 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4381460 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4389454 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4448161 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4452823 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4508805 32,90 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4522088 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4557774 49,00 24,00 73,00 36,50 Aprobado

4646697 49,00 26,40 75,40 37,70 Aprobado

4728526 49,00 11,10 Eliminado Eliminado Eliminado

4755624 49,00 21,00 70,00 35,00 Aprobado

4833507 23,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4846950 31,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4912635 12,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5069183 49,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1260 – P/19 - LICENCIADO/A EN ENFERMERÍA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2756129 25,00 19,00 44,00 12,00 0,00 0,00 12,00 56,00 28,00

2929984 25,00 11,70 36,70 23,00 2,00 0,00 25,00 61,70 30,85

3349853 25,00 20,00 45,00 19,00 7,00 0,00 26,00 71,00 35,50

3619757 25,00 9,00 34,00 19,00 7,00 0,00 26,00 60,00 30,00

4278186 25,00 12,00 37,00 15,00 0,00 0,00 15,00 52,00 26,00

4311614 25,00 22,50 47,50 18,00 5,00 0,00 23,00 70,50 35,25

4557774 25,00 21,50 46,50 7,00 9,00 0,00 16,00 62,50 31,25

4646697 25,00 17,50 42,50 0,00 6,00 0,00 6,00 48,50 24,25

4755624 25,00 11,50 36,50 5,00 0,00 0,00 5,00 41,50 20,75

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1260 – P/19 - LICENCIADO/A EN ENFERMERÍA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

3349853 43,05 35,50 78,55 Aprobado

2929984 42,35 30,85 73,20 Aprobado

4311614 35,00 35,25 70,25 Aprobado

4557774 36,50 31,25 67,75 Aprobado

3619757 36,80 30,00 66,80 Aprobado

4278186 38,50 26,00 64,50 Aprobado

2756129 36,20 28,00 64,20 Aprobado

4646697 37,70 24,25 61,95 Aprobado

4755624 35,00 20,75 55,75 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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